
Тюменская область 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Нижневартовский район 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ  

МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К. ЖУКОВА» 
 

ул. Лесная, д.12, а, пгт. Новоаганск Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ 

– Югра, Тюменская область, РФ, 628647, телефон (34668) 61-060, E-mail: nmoosh@mail.ru 
ПРИКАЗ 

30.08.2024                                                                               № 359 ос 

 

О работе психолого- педагогической 

службы в 2024/2025 учебном году 

                     

            В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании», 

Законом Российской Федерации «Об основных гарантиях прав ребенка в 

Российской Федерации, Конвенции ООН о правах ребенка, в целях 

профилактики нарушений психологического здоровья учащихся, содействия 

развитию личности детей и молодежи в процессе их воспитания, образования 

и социализации, оказания своевременной и качественной психолого 

педагогической помощи учащимся, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить в 2024-2025 учебном году работу социально - 

психологической службы (СПС) в составе педагога психолога Лушниковой 

О.Ю., социального педагога Пуговкиной Л.Ю, педагога организатора 

Таночевой Е.И., классных руководителей 1-11 классов. 

2. Общее руководство за деятельностью социально- психологической  

службы осуществлять заместителем директора Власовой А.Н. 

3. Утвердить план работы  психолого- педагогической на 2024-2025 

 учебный год. (Приложение1) 

4. Контроль за выполнением приказа возложить на Власову А.Н., 

 заместителя директора. 

 

 

Директор                                                                                       О.В. Дубровко  



Приложение   

к приказу от 30.08.2024года № 359ос 

 

План работы психолого-педагогической  службы на 2024-2025 учебный год. 

 

1.  Организационно-методическая и аналитическая деятельность специалистов службы ППС 

Виды деятельности Контингент Дата/Сроки Ответственные 

Планирование   

Составление плана работы Службы 

сопровождения 

Специалисты службы 

сопровождения 

Август 2024 Заместитель директора по ВР 

   

Ознакомление с нормативными 

документами 

Специалисты службы 

сопровождения 

Сентябрь 2024 Заместитель директора по ВР 

Составление графиков работы и 

циклограмм специалистов службы 

Специалисты службы 

сопровождения 

Сентябрь 2024 Заместитель директора по ВР 

Деятельность Психолого-педагогического консилиума  

Заседание ППк 1. Специалисты службы 

сопровождения 

Сентябрь 2024 Председатель ППк  

Педагог-психолог 

Методист  

Заседание ППк 2. Специалисты службы 

сопровождения 

Классные 

руководители 

Октябрь 2024 Председатель ППк  

Педагог-психолог 

Социальный педагог 

Заседание ППк 3. Специалисты службы 

сопровождения 

Классные 

руководители 

Ноябрь-декабрь 

2024 

Председатель ППк  

Педагог-психолог 

Социальный педагог 



Заседание ППк 4  Специалисты службы 

сопровождения 

Классные 

руководители 

Январь – февраль 

2025 

Председатель ППк  

Педагог-психолог 

Социальный педагог 

Заседание ППк 5 Специалисты службы 

сопровождения 

 

Апрель –май 2025 Председатель ППк  

Педагог-психолог 

Социальный педагог 

Методист 

Разработка индивидуально-ориентированных программ  

Разработка ИКРП Обучающиеся ОВЗ Сентябрь 2024 Педагог-психолог 

Разработка ИППР Обучающиеся, 

состоящие  на ВШУ 

В течение года  Социальный педагог 

Разработка ИПС Обучающиеся 

выявленные в ходе 

диагностики, 

наблюдения 

По запросу Социальный педагог 

Педагог – психолог 

Учитель-логопед 

Учитель-дефектолог 

Экспертная и аналитическая деятельность 

Участие в консилиумах, комиссиях, 

административных совещаниях по 

принятию каких-либо решений, 

требующих психологического 

разъяснения ситуации 

Специалисты службы 

сопровождения 

 

В течение года Заместитель директора по УВР 

Сопровождение обучающихся с 

проблемами в усвоении программного 

материала на ТПМПК с целью 

определения образовательного 

маршрута. 

Специалисты службы 

сопровождения 

 

В течение года Заместитель директора по УВР 



2. Психолого-педагогическое сопровождение обучающихся с ограниченными возможностями  здоровья и 

детей-инвалидов. 

Виды деятельности 

Цель / Содержание работы 

Контингент Дата/Сроки Ответственные 

Диагностическое направление  

Наблюдение, психологическое 

обследование, анкетирование родителей, 

беседы с педагогами 

обучающиеся Сентябрь 2024 Классные руководители 

Диагностика познавательного и 

личностного развития детей с ОВЗ 

Обучающиеся с ОВЗ Сентябрь 2024 

Апрель 2025 

Педагог-психолог 

Учитель-логопед 

Учитель-дефектолог 

Диагностика адаптации первоклассников 

с ОВЗ к школьному обучению 

 Ноябрь 2024 Педагог-психолог 

Коррекционно-развивающее направление 

Групповые коррекционно-развивающие 

занятия с детьми с низким уровнем 

адаптации к школе 

Обучающиеся ОВЗ Октябрь 2024 

Май 2025 

Педагог-психолог 

Индивидуальные коррекционно-

развивающие занятия с детьми по 

развитию интеллектуальных 

возможностей и формированию 

коммуникативной сферы 

Обучающиеся ОВЗ В течение года Педагог-психолог 

Учитель-логопед 

Учитель-дефектолог 

Профилактическое и просветительское направление 

Посещение уроков 1-х и 5-х классах Обучающиеся 1-х, 5-х 

классах 

Сентябрь 2024  

октябрь 2024 

Педагог-психолог 

Профилактическая работа с детьми ОВЗ Обучающиеся ОВЗ В течение года Педагог-психолог 

Беседа с педагогами и родителями об 

эмоциональном состоянии детей с ОВЗ 

 В течение года Педагог-психолог 



Консультативное направление 

Индивидуальные консультации Родители 

Учителя  

В течение года Заместитель директора по УВР 

Педагог-психолог 

Групповые консультации Учителя-предметники В течение года Заместитель директора по УВР 

Педагог-психолог 

Тематические консультации Родители, учителя 

предметники 

В течение года Заместитель директора по УВР 

Педагог-психолог 

 3. Психолого-педагогическое сопровождение 4-х  9-х и 11-х классов с целью психологической подготовки к 

ГИА (ВПР) 

Виды 

деятельности 

Цель / Содержание работы Контингент Дата/Сроки Ответственные 

Диагностическое направление 

Проведение первичного анкетирования учащихся. 

Составление мониторинга по результатам 

диагностики обучающихся.  

Учащиеся 

9,11 классов 

Октябрь 

2024 

Педагог-психолог 

Анкетирование педагогов с целью выявления 

учащихся испытывающих трудности при подготовке 

к ГИА (ВПР) 

Учителя 4-

11х классов 

Октябрь 

2024 

Педагог-психолог 

Скрининг диагностика психологической  готовности 

учащихся к сдаче ВПР, ГИА 

Учащиеся 

4,9, 11 кл 

Февраль  

2025 

Педагог-психолог 

   Педагог-психолог 

Коррекционно-развивающее направление 

Психолого-педагогический лекторий «Профилактика 

переутомления, стрессового состояния выпускников в 

экзаменационную сессию»; «Роль семьи при 

подготовке к ЕГЭ» 

Учащиеся 

9,11 классов 

Родители 

Март 2025 Педагог-психолог 

Индивидуальное консультирование учащихся и 

родителей «Группы риска» 

Учащиеся 

9,11 классов 

 

 

Педагог-психолог 



Сопровождение обучающихся 9, 11 классов по 

подготовке к итоговой аттестации 

Родители  

Март 

Практикум для учащихся «Учись управлять временем 

, чтобы успешно подготовиться к экзаменам»  

Консультативное направление 

Час общения «Рекомендации по подготовке к ЕГЭ и 

ОГЭ»  

Учащиеся   Ноябрь 

2024 

Педагог-психолог 

Консультирование по результатам диагностики 

учебных трудностей учащихся при подготовке к ГИА 

(ВПР) 

Учащиеся   Декабрь 

2024 

Педагог-психолог 

 Учащиеся   Февраль 

2025 

Педагог-психолог 

Просветительское  направление 

Интернет-рассылка памяток учащимся, родителям, 

педагогам по подготовке к ГИА, ВПР 

Педагоги, 

учащиеся 4-

11 классов и 

их родители 

Сентябрь 

2024 

Педагог-психолог 

Онлайн-беседа для родителей «Как помочь ребенку 

психологически подготовиться к контрольным 

испытаниям» (ГИА, ВПР) 

Родители 

учащихся 4, 

9, 11 – х 

классов 

Октябрь 

2024 

Педагог-психолог 

Семинар-практикум для педагогов «Стратегии 

психологической поддержки учащихся при 

подготовке к ГИА (ВПР)» 

Учителя 4,9, 

11-х 

Февраль 

2025 

Педагог-психолог 

 4. Психологическое сопровождение одаренных обучающихся. 

Виды 

деятельности 

Цель / Содержание работы Контингент Дата/Сроки Ответственные 

Диагностическое направление  



Психологическая диагностика готовности будущих 

первоклассников к школе (особенности 

когнитивной сферы, интеллектуальной 

одаренности, творческого потенциала, социальных 

условий развития личности) 

Будущие 

первоклассники 

Ежегодно  Педагог-психолог 

Скрининг диагностика общей одаренности 

учащихся 

Классные 

руководители 

1-11 –х кл, 

учащиеся 5-11 -

х 

Ноябрь   Педагог-психолог 

Классные руководители 

 

Углубленная диагностика специальных 

способностей, личностного развития, творческого 

потенциала выявленных одаренных учащихся. 

Одаренные 

учащиеся 5-11 

кл 9по 

результатам 

скрининг-

диагностики) 

Ноябрь  Учителя-предметники 

Диагностика учебных трудностей учащихся при 

подготовке к ГИА (ВПР) 

Учащиеся 

4,9,11-х 

классов по 

результатам 

анкетирования 

педагогов 

Декабрь  Классные руководители  

Развивающее направление 

Организация и проведение тренинговых и 

практических занятий с одаренными детьми 

«Развитие познавательных процессов и навыков 

общения» , «Развитие учебной мотивации, 

нравственных качеств, самооценки», «Я учусь 

Обучающиеся В течение 

года 

Педагог-психолог 



учиться», «Развитие исследовательской и 

творческой мотивации» 

Просветительское и профилактическое направление 

Семинар для педагогов «Как помочь учащимся 

подготовиться к олимпиаде» 

Учителя 5-11 

кл 

Ноябрь  Педагог-психолог 

 

Беседа-практикум с учащимися «Как преодолеть 

тревогу и волнение на олимпиаде (конкурсе, 

соревновании) 

Одаренные 

учащиеся 3-11 

классов, 

участники 

олимпиадного 

движения 

Ноябрь  Педагог-психолог 

 

Антистресс – тренинг саморегуляции и 

уверенности в себе 

Одаренные 

учащиеся 3-11 

классов, 

участники 

олимпиадного 

движения 

Ноябрь  Педагог-психолог 

 

Консультативное направление 

Индивидуальное консультирование одаренных 

детей, а также родителей и учителей 

Обучающиеся В течение 

года 

Заместитель директора по УВР 

5. Социально-психологическое сопровождение обучающихся группы риска по результатам СПТ, а также 

состоящих на различных видах профилактического учета. 

Виды 

деятельности 

Цель / Содержание работы Контингент Дата/Сроки Ответственные 

Диагностическое направление 

Диагностические мероприятия на начало учебного 

года: анкетирование, тестирование, опрос.  

Динамическая диагностика 

 сентябрь-

октябрь 

2024 

Социальный педагог 

Педагог-психолог 



январь 2025 

Углубленная диагностика учащихся по результатам 

СПТ  

Учащиеся 7-

11 классов с 

высоким и 

высочайшим 

уровнем 

риска 

Ноябрь  Педагог-психолог  

Диагностические мероприятия на конец учебного 

года: анкетирование, тестирование, опрос. 

 Май 2025 Социальный педагог 

Педагог-психолог 

Коррекционно-профилактическое направление 

Квест для учащихся «Журналистское расследование 

или, что такое СПТ?» 

Учащиеся 7 

классов 

Сентябрь  Педагог-психолог 

 

Распространение памяток по вопросам организации 

СПТ. 

Педагоги, 

учащиеся 7-

11 классов и 

их родители 

Сентябрь Педагог-психолог 

Практические занятия по профилактике 

употребления ПАВ 

Обучающиеся 

5-6 классов 

Октябрь 

2024 

Педагог-психолог 

 

    

Коррекционно-развивающаие занятия с учащимися 

«группы риска» по результатам СПТ в соответствии 

с планами индивидуального сопровождения 

Учащиеся 7-

11 классов 

«Группы 

риска» по 

результатам 

СПТ 

Январь  Педагог-психолог 

 

    

Просветительское направление 

    



Родительское собрание «Социально-

психологическое тестирование» 

Родители 

учащихся 7-

11 классов 

Сентябрь Педагог-психолог 

Консультативное направление 

Индивидуальные консультации по результатам 

проведения ЕМ СПТ с обучающимися 

Обучающиеся Ноябрь- 

Декабрь 

2025 

Педагог-психолог 

 

Индивидуальные консультации по результатам ЕМ 

СПТ с обучающимися группы риска 

Обучающиеся Ноябрь 

2025 

Педагог-психолог 

 

Индивидуальные консультации по результатам 

проведения коррекционно-профилактических 

программ и тренингов 

Обучающиеся Март 2025 

Май 2025 

Педагог-психолог 

 

6. Профориентационная работа, помощь в получении профессии и социальной адаптации. 

Виды 

деятельности 

Цель / Содержание работы Контингент Дата/Сроки Ответственные 

Диагностическое направление 

Скрининг диагностика психологической готовности 

к выбору профессии 

Учащиеся 9, 

11 кл 

Февраль – 

март 2025 

Педагог-психолог 

 

Углубленная диагностика профессиональных 

предпочтений, интересов, склонностей, личностных 

особенностей учащихся 

Учащиеся 9, 

11 кл 

Декабрь 2024 

Март 2025 

Педагог-психолог 

 

Просветительское направление 

Беседа «Выбор профессии. С чего начать Учащиеся 9-х 

классов 

Март  Педагог-психолог 

Классные руководители  

Беседа «Как выбрать профессию в 

быстроменяющемся мире» 

Учащиеся 10 

кл 

Март  Педагог-психолог 

 



Практикум для учащихся «Составляем план карту 

выбора профессии», «Выбор профессии с помощью 

интернет-сервисов» 

Учащиеся 9-

11 кл 

Март  Педагог-психолог  

Тренинг профессионального самоопределения Учащиеся 9-

11 кл 

Апрель  Педагог-психолог  

Практические занятия с учащимися с низким 

уровнем психологической готовности к выбору 

профессии. 

   

Консультативное направление 

Участие в профконсультациях для учителей по 

изучению личности школьника «Изучение 

личностных особенностей и способностей 

учащихся» «Изучение склонностей и интересов» 

«Изучение профессиональных намерений и планов 

учащихся» 

Педагоги  В течение 

года 

Педагог-психолог 

 

    

Организация занятости в каникулярное время 

Организация летнего отдыха и занятости 

подростков 

Обучающиеся  В 

каникулярное 

время 

Социальный педагог 

    



7. Психологическое сопровождение детей ветеранов (участников) СВО в период обучения.  

Виды 

деятельности 

Цель / Содержание работы Контингент Дата/Сроки Ответственные 

Диагностическое направление 

Выявление детей участников (ветеранов) СВО Обучающиеся 

1-11 х 

Сентябрь 

2024 

Классные руководители 

 

Мониторинг психологического состояния детей 

участников (ветеранов) СВО   

Обучающиеся 

1-11 х 

Октябрь 

2024 

Классные руководители детей 

участников (ветеранов) СВО 

 

   Педагог-психолог 

 

   Педагог-психолог 

 

Просветительское направление 

Практикум «В вашем классе есть ребенок участника 

СВО. Как увидеть эмоциональные трудности у 

ученика и правильно на них реагировать» 

Классные 

руководители 

детей 

участников 

(ветеранов) 

СВО 

Ноябрь  Педагог-психолог 

 

Беседа «Как распознать тревожное расстройство у 

ребенка и своевременно принять меры по оказанию 

помощи» 

Родители 

детей 

участников 

(ветеранов) 

СВО 

В течение 

года 

Педагог-психолог 

 

    

Консультативное направление 

Консультирование по вопросам сопровождения 

детей участников (ветеранов) СВО 

Классные 

руководители, 

родители 

детей 

Октябрь Педагог-психолог 

 



участников 

(ветеранов) 

СВО 

    

      8. Профилактика и предотвращение суицидального поведения учащихся 

Виды 

деятельности 

Цель / Содержание работы Контингент Дата/Сроки Ответственные 

Диагностическое направление 

Скрининг диагностика суицидального риска 

учащихся 

Классные 

руководители 

1-11 кл 

Октябрь  Педагог-психолог 

Скрининг диагностика суицидального риска 

учащихся 

Классные 

руководители 

1-11 кл 

Апрель  Классные руководители 

Педагог-психолог 

Углубленная диагностика эмоционального 

неблагополучия, кризисного состояния, 

суицидального поведения учащихся 

Учащиеся 1-11-

х классов 

«группы 

суицидального 

риска» по 

результатам 

скрининг 

диагностики) 

Апрель  Педагог-психолог 

    

Просветительское направление 

Профилактические занятия по формированию 

жизнестойкости и умению преодолевать трудности 

Классные 

коллективы с 

детьми группы 

суицидального 

риска 

Ноябрь   Педагог-психолог 

Классные руководители. 



Коррекционно-развивающие занятия для учащихся 

«группы суицидального риска» в соответствии с 

индивидуальными планами сопровождения 

Учащиеся 3-11-

х классов 

«группы 

суицидального 

риска» (по 

решению ППк) 

Апрель  Педагог-психолог  

Семинар-практикум для педагогов «Профилактика 

рисков аутодеструктивного поведения подростков» 

Учителя 7-11 

кл 

Апрель  Педагог-психолог  

Родительское собрание «Профилактика 

самоповреждающего поведения среди подростков» 

Родители 

учащихся 7-11-

х классов 

Апрель  Педагог-психолог  

Консультативное направление 

Консультирование по результатам скрининг 

диагностики 

Классные 

руководители и 

родители 

учащихся 1-11 

кл 

Октябрь  Педагог-психолог  

Консультирование по результатам скрининг 

диагностики 

Классные 

руководители и 

родители 

учащихся 1-11 

кл 

Апрель  Педагог-психолог  

Консультативная и поддерживающая помощь 

учащимся «группы суицидального риска» 

Учащиеся 5-11-

х классов 

«суицидального 

риска» (по 

результатам 

углубленной 

диагностики) 

Апрель  Педагог-психолог 

 

9. Профилактика и предотвращение буллинга (кибербуллинга), информационная безопасность. Профилактика скулшу 



 

Виды 

деятельности 

Цель / Содержание работы Контингент Дата/Сроки Ответственные 

Диагностическое направление 

Анкетирование классных руководителей с целью 

выявления межличностных проблем в классных 

коллективах в т.ч буллинга, кибербуллинга. 

Классные 

руководители 

1-11 кл 

Декабрь  Педагог-психолог 

Классные руководители 

Скрининг диагностика психологического климата 

классного коллектива, межличностных проблем в 

т.ч. буллинга, кибербуллинга 

Классные 

коллективы 5-

9-х классов 

Декабрь  Классные руководители 

    

    

Просветительское и профилактическое направление 

Интерактивная игра для учащихся 5-11 классов 

«Безопасность в сети интернет» ко Дню Интернета. 

Учащиеся 5-11 

классов 

Сентябрь  Педагог-психолог 

Тренинг сплочения классных коллективов Классные 

коллективы 1-

11-х классов 

(по 

результатам 

анкетирования) 

Декабрь  Педагог-психолог 

Классные руководители 

Беседы с учащимися по темам «Давайте жить 

дружно!», «Стоп буллинг», «Что нужно знать о 

кибербуллинге?», «Личные границы», «Как 

уверенность в себе помогает избежать травли» 

Классные 

коллективы 1-

11-х классов 

(по 

результатам 

анкетирования) 

Декабрь  Педагог-психолог 

Классные руководители 

Семинар-практикум для педагогов «Буллинг и 

кибербуллинг. Маркеры проявления и 

профилактика в образовательной среде» 

Классные 

коллективы 1-

11-х классов 

Декабрь  Педагог-психолог 

 



Интернет-практикум «Как защитить себя и друзей 

от буллинга» 

Классные 

коллективы 5-

11-х кл 

Декабрь  Педагог-психолог 

Профилактическое занятие с учащимися 

«Антибуллинг» 

Классные 

коллективы 5-

9-х классов 

Декабрь Педагог-психолог  

Родительское собрание «Пространство соцсетей без 

риска для детей» 

Родители 

учащихся 1-11 

кл 

Январь Педагог-психолог 

Выступление на педагогическом совете 

«Профилактика распространения идеологии 

терроризма в молодежной среде, в т.ч. в сети 

Интернет» 

Учителя 1-11 

кл 

Январь Педагог-психолог 

Родительское собрание «Скулшутинг» Родители 

учащихся 5-11 

классов 

Февраль Педагог-психолог  

Семинар для педагогов «Скулшутинг. О чем 

должен знать каждый» 

Учителя 1-11 Февраль  Педагог-психолог 

Консультативное направление 

Консультирование участников выявленного 

буллинга (жертва, агрессор, свидетели) и их 

родителей 

Учащиеся 5-9 

классов  

Декабрь  Педагог-психолог  

    

 

10. Психологическое сопровождение учащихся в адаптационный период 1, 5, 10 классов 

Виды 

деятельности 

Цель / Содержание работы Контингент Дата/Сроки Ответственные 

Диагностическое направление 

Наблюдение за учащимися на уроках Учащиеся 1, 

5 

Сентябрь  Педагог-психолог 



Скрининг диагностика готовности к обучению в 

школе 

Учащиеся 1 

кл 

Сентябрь  Педагог-психолог 

Скрининг диагностика адаптации к обучению на 

уровне среднего общего образования 

Учащиеся 10 

кл 

Сентябрь  Педагог-психолог 

Скрининг диагностика психологической готовности 

учащихся 4-х классов к переходу на уровень ООО 

Учащиеся 4-х 

кл 

Апрель  Педагог-психолог  

    

Просветительское направление 

Родительское собрание «Как помочь первокласснику 

адаптироваться в школе?» 

Родители 

учащихся 1 

кл 

Сентябрь  Педагог-психолог 

Родительское собрание «Трудности адаптации 

пятиклассников»  

Родители 

учащихся 5 

кл 

Сентябрь  Педагог-психолог 

Семинар-практикум «Как поддержать учеников и 

родителей в период адаптации» 

Учителя 1 кл Сентябрь  Педагог-психолог 

Семинар для учителей  «Пятиклассники» Учителя 5 кл Октябрь  Педагог-психолог 

Родительские собрания «Итоги адаптационного 

периода»  

Родители 

учащихся 1,5 

кл 

Октябрь  Педагог-психолог 

    

    

Коррекионно-развивающее направление 

Адаптационные занятия для учащихся  «Первый раз 

в первый класс» 

Учащиеся 1-х 

классов 

Сентябрь Педагог-психолог 

Адаптационные занятия для учащихся «Первый раз 

в пятый класс» 

Учащиеся 5-х 

классов 

Сентябрь Педагог-психолог 

Тренинг сплочения и командообразование Учащиеся 10-

классов 

Сентябрь  Педагог-психолог 



Коррекционно-развивающие занятия с учащимися 5-

х классов «группы риска» в соответствии с 

индивидуальными планами сопровождения 

Учащиеся 5-х 

классов 

«группы 

риска» (по 

решению 

ППк) 

Декабрь  Педагог-психолог  

Коррекционно-развивающие занятия с учащимися 5-

х классов «группы риска» в соответствии с 

индивидуальными планами сопровождения 

Учащиеся 1-х 

классов 

«группы 

риска» (по 

решению 

ППк) 

Декабрь  Педагог-психолог  

Консультативное направление 

Консультирование по результатам скрининг 

диагностики учащихся 1-х классов 

Классные 

руководители 

и родители 1-

х классов 

Сентябрь  Педагог-психолог 

Консультирование по вопросам адаптации учащихся 

1, 5, 10-х классов 

Классные 

руководители 

и родители 1-

х, 5-х 10-х 

классов 

Сентябрь  Педагог-психолог 

Консультирование по результатам скрининг 

диагностики учащихся 10 класса 

Классные 

руководители 

и родители 1-

х, 5-х 10-х 

классов 

Сентябрь  Педагог-психолог 

    

 

 

 


		2025-05-28T12:23:50+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К. ЖУКОВА"




